R$2.748.000,00. Recursos Orçamentários: cor-
rerão por conta do Programa de Trabalho nº 02.061.0569.4257.0001-
JC, Natureza da Despesa nº 33.90.39-10 - Locação de Imóveis, Fonte
nº 0127000000, Nota de Empenho nº 2015NE000615, emitida em
23/02/2015, no valor de R$27.480,00 (vinte e sete mil, quatrocentos e
oitenta reais). Assinam, pela Locatária: Dra. Giselle de Amaro e Fran-
ça (Juíza Federal Diretora do Foro) e, pela Locadora, Sr. FADUL
BAIDA NETTO (Sócio-Administrador).

EXTRATOS DE REGISTROS DE PREÇOS

Contratante: JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM SÃO
PAULO (CNPJ nº 05.445.105/0001-78).